
Katolická teologická fakulta Univerzity Karlovy (běžící dálkové studium při
zaměstnání)
Teologické nauky
září 2022 – dosud  Bakalářské

Sociálně právní akademie - pomaturitní studium (maturita 2. stupně -> předchůdce
VOŠ)
Sociálně právní činnost a zaměstnanost
září 1995 – červen 1997  SŠ s maturitou

Integrovaná střední škola zemědělská a technická-Centrum odborné přípravy Mladá
Boleslav
Mechanizace a služby (Doprava a logistika)
září 1991 – červen 1995  SŠ s maturitou

Řízení plánování projektů ŠKODA AUTO (odd. PPS)
Impromat Engineering GmbH
listopad 2018 – březen 2024  5 let a 5 měsíců 

Plánování, řízení a realizace projektů výroby elektrovozů od fáze vývoje, přes zavedení do výroby až po

následnou podporu v počáteční fázi série. Jedná se hlavně o administrativní podporu a komunikační

činnosti v rámci projektového týmu, jako jsou např. plánování a vyhodnocování investic v rámci

změnového řízení projektu a hlídání plnění úkolů a termínů z toho vyplývajících v rámci předem daných

milníků projektu (dle metodiky koncernu VW). Dále pracovní činnosti zahrnují koordinaci plánovacích

útvarů v oblasti výroby (lisovna, svařovna, lakovna, logistika, průmyslové inženýrství, ergonomie práce,

konečná montáž). Z důvodu nízké poptávky po elektrovozech se ale projektové plánování omezuje a od 1.

dubna 2024 není pro mé pracovní činnosti poskytované jako externí služba (Dienstleister) objednávka ze

strany Škoda Auto, takže hledám nové zaměstnání (od Impromatu jsem dostal výpověď pro nadbytečnost

dle písmene c. §52 ZP).

Průvodce (do konce roku 2023 na DPČ ve volném čase)
Prahou s očima dokořán s. r. o. (vychazkypraha.cz)
červen 2019 – prosinec 2023  4 roky a 7 měsíců 

Organizování a provádění průvodcovských výkladů v rámci zážitkových vycházek v českém a německém

jazyku s vysokými nároky na informovanost o různých lokalitách v hlavním městě Praze. Do konce roku

2023 na DPČ ve volném čase - nyní po zpřísnění DPČ se chystám na zřízení ŽL od jarní sezóny.

 725******  mar***@***.cz
 Rok narození 1976

Martin D.

ID: 1257967

Vzdělání

Praxe



Head of internal auditing
SAS Autosystemtechnik, integrovaný dodavatel ŠKODA AUTO
srpen 1999 – říjen 2018  19 let a 3 měsíce 

Začínal jsem jako výstupní kontrolor na 3 směny, po 2 letech jsem přešel na pozici technika kvality a od

roku 2008 jsem byl vedoucím interním auditorem, kde jsem vedl interní systémové a procesní audity dle

norem ISO 9001, ISO/TS 16949 (nyní IATF 16949:2016), VW předpisu FORMEL Q a norem VDA 6.1,

VDA 6.3 s CQI-8 (procesní), ISO 14001 (EMS) a dle ISO 50001 (energie) v rámci domácího podniku, u

jeho dodavatelů a v rámci regionální struktury firemní korporace. Byl jsem zodpovědný za archivaci a

spisovou službu ve firmě dle zákona č. 499/2004 Sb. a návazných zákonů. Tvořil a udržoval jsem řízenou

dokumentaci/záznamy. Koordinoval jsem činnosti odd. kvality (např. objednávky služeb a školení v rámci

plnění rozpočtu). Metodicky jsem vedl tým co-auditorů. Redigoval jsem firemní časopis. (mohu dodat

pracovní posudek z tohoto zaměstnání)

Posuzovatel (na DPP)
Česká společnost pro jakost
leden 2016 – červen 2018  2 roky a 6 měsíců 

Externě ve volném čase i v rámci zaměstnání u SAS jsem spolupracoval s ČSJ v oboru víceúrovňových

auditů a posuzování správnosti auditních zpráv.

Poradce/auditor (na DPP)
LEAR Kolín, výrobce sedaček pro automobilku Toyota Kolín
červen 2015 – prosinec 2016  1 rok a 7 měsíců 

Výkon poradenství a provádění auditů při zdokonalování systémů a procesů řízení kvality a organizace dle

ISO norem jako externí služba na DPP (ve volném čase).

Civilní služba
Česká republika
leden 1998 – červenec 1999  1 rok a 7 měsíců 

Náhradní vojenská služba

Redaktor, publicista, novinář
Vydavatelství Labe Vltava Press
červenec 1995 – prosinec 1997  2 roky a 6 měsíců 

psaní novinových článků v Boleslavském deníku

učitel-suplent
I. základní škola Benátky nad Jizerou
září 1995 – červen 1997  1 rok a 10 měsíců 

výuka předmětu Regionální výchova a suplování v předmětech dějepis, zeměpis, občanská výchova,

čeština, němčina (součást dlouhodobé praxe v rámci pomaturitního studia)



angličtina  začátečník

francouzština  začátečník

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Databázové systémy 
MS Access začátečník

ERP a účetní software 
SAP začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník 
Úprava fotek začátečník

Vyhlášky 
§5 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
AVON - databáze změnového řízení koncernu Volkswagen KVS - systém s
výkresovou dokumentací koncernu Volkswagen

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Auditor kvality
V letech 2001 - 2018 jsem absolvoval řadu auditorských školení u České společnosti
pro jakost pro normy ISO 9001, TS16949, ISO14001, ISO19011, VDA 6.3, atd. V příp.
zájmu mohu doložit, ovšem od roku 2018 se již pravidelně neškolím, neboť jsem oblast
kvality opustil a pracuji v oblasti plánování projektů. Nebráním se ale tomu, abych si
kvalifikaci auditora plně obnovil.
2018

Horseman - Leadership
Popis zde na stránkách organizátora: horseman-leadership.cz
květen 2014

Project management
Kurz pořádaný v německém Lipsku spol. Tradelogic zaměřený na projektové plánování,
řízení projektů a komunikaci s účastníky projektů (interními a externími).
září 2012

Manažer kvality
Od února do června 2012 jsem se účastnil MŠMT akreditovaného rekvalifikačního kurzu
"Manažer kvality" v Brně. Školení jsem absolvoval výstupním testem za plný počet bodů.
Obdržel jsem certifikát č. 423/12.
červen 2012

Archivnictví a spisová služba
Seznámení se zákonem č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě - na základě toho
jsem byl pověřen vedením spisové služby u SAS a spoluprací s externí komerční
spisovnou, kam zaměstnavatel ukládá písemnosti (blíže viz. hodnocení spolupráce).
září 2004

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti





Za prací nemám problém se ze svého bydliště v Benátkách nad Jizerou dojíždět mezi
Prahou a Mladou Boleslaví, případně se za prací přestěhovat, což platí o Pardubicích, kde
mám dobrého přítele s bytem. Příp. využít možnosti podnikového ubytování.

Ve volném čase provázím turisty nejen po Praze, ale po různých zajímavých lokalitách v
rámci Česka.

V letech 2005-2020 zkušenost se správou nemovitostí v rámci Společenství vlastníků
jednotek ve 2 domech v různých funkcích (předseda, místopředseda, revizor, člen
výboru). 

V letech 2010 - 2020 předseda Spolku rodičů a přátel při 6. Základní škole v Mladé
Boleslavi (700 žáků).

V letech 1996 - 2016 dobrovolný bezpříspěvkový dárce krve a plasmy - s udělením
ocenění: Zlatá plaketa MUDr. Jánského.

Kde hledám práci
Benátky nad Jizerou + 20 km ochota dojíždět
Pardubice + 20 km ochota dojíždět
Praha-Malá Strana + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Domovník, správce objektu
Office manager
Project manager technicky zaměřený
Průvodce
Ředitel / manažer hotelu
Specialista ISO
Školitel
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Benátky nad Jizerou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pruvodce-do-konce-roku-2023-na-dpc-ve-volnem-case-rizeni-planovani-projektu-skoda-auto-odd-pps-head-of-internal-auditing-civilni-sluzba-redaktor-publi-1257967

	Martin D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


